en  la  Dirección  Contable  del  Excmo.  Superior  Tribunal  de  Justicia,  con 

domicilio legal en calle 9 de Julio Nº 934 –Planta Baja- edificio denominado 

“Palacio de Justicia”, de esta Ciudad.

III)  IMPUTAR preventivamente la suma de PESOS CIENTO 

VEINTICUATRO MIL  CINCUENTA  ($  124.050)  en  Bienes  de  Uso,  Partida 

Principal Maquinaria y Equipo, Partida Parcial Equipo para Computación, del 

Programa  Informatización  del  Poder  Judicial;  y  la  suma  de    PESOS 

CUATROCIENTOS  OCHO  MIL  NOVECIENTOS  SETENTA  ($  408.970)  en 

Bienes  de  Consumo,  Partida  Principal  Otros  Bienes  de  Consumo,  Partida 

Parcial Otros n.e.p., del Programa Informatización del Poder Judicial.

IV) CONFORMAR la Comisión Evaluadora para la Licitación 

Pública Nº 7/2019, con los siguientes integrantes:

[...]

“Organismo Contratante”  Por Superior Tribunal de Justicia de la Provincia 
de San Luis

“Oferente” Por la persona física y/o jurídica, que presenta oferta.

“Adjudicatario”  Por  la  persona  física  y/o  jurídica,  cuya  oferta  ha  sido 
adjudicada.

2.2. ADQUISICION DEL PLIEGO

El precio de venta del pliego es de pesos quinientos treinta y tres con 02/100 

con   ($  533,02),  importe  que  en  ningún  caso  será  reintegrado  a  sus 

adquirentes.

El Pliego podrá ser adquirido por cualquier interesado, pudiéndose optar por 

alguna de las siguientes formas de pago:

• Depósito o  Transferencia  electrónica  bancaria :